
 1 

 
 

 

                                                   UCHWAŁA NR XLV/258/2010 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia 25 marca 2010r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do porozumienia dotyczącego ufundowania sztandaru dla 

Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w 

Starych Babicach  

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Leszno 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża zgodę na przystąpienie do porozumienia w sprawie ufundowania sztandaru dla 

komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w 

Starych Babicach i upoważnia Wójta do przekazania środków finansowych na ten cel.  

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                        
 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do uchwały Nr XLV/258/2010 

                                                  RADY GMINY LESZNO 

                                                      z dnia 25 marca 2010 

 
 

POROZUMIENIE NR                   / 2010 
 

zawarte w dniu ................................... w Warszawie pomiędzy: 

 

Powiatem Warszawskim Zachodnim z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim, ul. Poznańska 

129/133, reprezentowanym przez: 

Jana Żychlińskiego – Starostę, 

Leszka Tokarczyka - Wicestarostę 

 

Gminą Błonie z siedzibą w Błoniu, ul. Rynek 6, reprezentowaną przez: 

Zenona Reszkę – Burmistrza, 

 

Gminą Ożarów Mazowiecki z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim, ul. Kolejowa 2, 

reprezentowaną przez: 

Kazimierza Stachurskiego – Burmistrza, 

 

Gminą Łomianki z siedzibą w Łomiankach, ul. Warszawska 115, reprezentowaną przez: 

Wiesława Pszczółkowskiego – Burmistrza, 

 

Gminą Stare Babice z siedzibą w Starych Babicach, ul. Rynek 32, reprezentowaną przez: 

Krzysztofa Turka – Wójta, 

 

Gminą Izabelin z siedzibą w Izabelinie, ul. 3-go Maja 42, reprezentowaną przez: 

Witolda Malarowskiego – Wójta, 

 

Gminą Leszno z siedzibą w Lesznie, ul. Wojska Polskiego 21, reprezentowaną przez: 

Andrzeja Cieślaka – Wójta, 

 

Gminą Kampinos z siedzibą w Kampinosie, ul. Niepokalanowska 3, reprezentowaną przez: 

Tomasza Tymoftyjewicza - Wójta 

 

a 

 

KOMENDANTEM STOŁECZNYM POLICJI  z siedzibą w Warszawie, ul. Nowolipie 2, 

reprezentowanym przez: 

mł. insp. Roberta KUKIEŁKĘ – p.o. Zastępcy Komendanta Stołecznego Policji 

 

§ 1 

 

W celu realizacji zadania wynikającego z Uchwały Nr XXI/182/2009 podjętej w dniu                 

19 listopada 2009 roku przez Radę Powiatu Warszawskiego Zachodniego w zakresie 

ufundowania przez Powiat Warszawski Zachodni sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji  



 3 

dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach, Powiat oraz Gminy 

tworzące Powiat Warszawski Zachodni - zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. 

o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) przekazują Komendantowi Stołecznemu 

Policji niżej wymienione kwoty na ten cel: 

Powiat Warszawski Zachodni -  7.000,00zł.  (słownie: siedem tysięcy złotych); 

Gmina Błonie -    ……………(słownie:                          złotych)  

Gmina Ożarów Mazowiecki -  ……………(słownie:                          złotych)  

Gmina Łomianki -    ……………(słownie:                          złotych)  

Gmina Stare Babice -   ……………(słownie:                          złotych)  

Gmina Izabelin -    ……………(słownie:                          złotych)  

Gmina Leszno -    ……………(słownie:                          złotych)  

Gmina Kampinos -    ……………(słownie:                          złotych)  

 

§ 2 

 

Środki określone w § 1 przeznacza się na zakup sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji            

dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach, gabloty do jego 

przechowywania oraz księgi pamiątkowej sztandaru. 

 

§ 3 

 

Środki o których mowa w § 1 zostaną przekazane w ciągu 14 dni od daty podpisania 

Porozumienia na konto bankowe „Funduszu Wsparcia Policji” Komendy Stołecznej Policji         

o numerze 36 1010 1010 0056 5618 9810 0000. 

 

§ 4 

 

W celu dokonania oceny właściwego wykonania postanowień Porozumienia Komendant 

Stołeczny Policji do 30 września 2010 roku przedstawi fundatorom wymienionym w § 1 

sprawozdanie obejmujące rozliczenie otrzymanych środków finansowych. 

 

§ 5 

 

Niewykorzystane zgodnie z niniejszym Porozumieniem środki finansowe podlegają zwrotowi do 

budżetów jednostek samorządów terytorialnych proporcjonalnie do wniesionych wkładów do 

dnia 31 grudnia 2010r. Środki zwrócone po tym terminie będą powiększone o odsetki jak od 

zaległości podatkowych, licząc od dnia przekazania dotacji na konto Policji. 



 4 

§ 6 

 

Porozumienie wygasa z chwilą zaakceptowania przez Powiat oraz Gminy sprawozdania,              

o którym mowa w § 4. 

§ 7 

 

Wszelkie zmiany lub uzupełnienia Porozumienia mogą nastąpić tylko w postaci pisemnego 

aneksu do niniejszego Porozumienia. 

§ 9 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Porozumieniu mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

§ 10 

 

Ewentualne spory wynikające z niniejszego Porozumienia będzie rozstrzygał Sąd właściwy            

dla Komendanta Stołecznego Policji. 

§ 11 

 

Porozumienie sporządzono w dziesięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej         

ze Stron.         

 

...............................................         

Burmistrz Błonia                       

           ………………………………

                         Starosta 

 

...............................................          

Burmistrz Ożarowa Maz.        

           ………………………………. 

                       Wicestarosta 

............................................... 

Burmistrz Łomianek 

 

 

............................................... 

Wójt Gminy Stare Babice 

 

 

...............................................        …………………………… 

Wójt Gminy Izabelin                      Komendant 

 

 

............................................... 

Wójt Gminy Leszno 

 

 

...............................................  

Wójt Gminy Kampinos                               

                                                                                                                                         


